

**ביחוד על הפסוק אמרתי אשמרה דרכי מחטוא בלשוני בהבדל כזה בין
הכתוב בספר שער רוח הקודש לבין הכתוב בשער היחודים**

אמאי ניקדה בפתח ולא בחטף פתח דכמדומה
דבכה"ג דהניקוד לקוח מחטף פתח מנקדים גם
בשם בחטף פתח אך אולי כאן הוא שונה בפרט זה
וצ"ב

ד. ועיין מש"כ בזה לקמן בענף ד' נוסח ישן לגרוס
באמת באות ס' ניקוד ציר"י

**ענף ג. עוד הבדלים בענין בין השער רוח
הקודש לבין השער היחודים**

א. עוד יש הבדל בין הנוסח בשער רוח הקודש
לשער היחודים שבשער רוח"ק כתוב שהקריאה
היא בתיקון מ"א דהיינו בספר תיקוני זוהר תיקון
מ"א ובשער היחודים כתוב שהקריאה תיקון מ"ח
ועיין מש"כ בזה לעיל בביאורים לשער רוח הקודש
דף מ"א ע"ב ביחוד ה' ואכמ"ל

ב. ויש עוד הבדל שבשער רוח"ק כתוב יחוד זה
ברשימת היחודים לתיקון עון אשת איש
המתחילים שם בדף מ' ע"ב יחוד א' ומסתיימים
בדף מ"ב ע"א יחוד י' והיחוד הנ"ל הוא יחוד ט'
שברשימה הנ"ל אבל בשער היחודים דף כ"ג טור
א' הנ"ל כתב שהוא יחוד לתיקון קרי

**ענף ד. דברים בענינים הנ"ל בענפים
קודמים מכת"י המיוחס למהר"ד לייקיס**

א. וראיתי ספר תיקוני זוהר ישן מאוד שמיוחס
שהיה לומד בו רבי דוד לייקיס זללה"ה
מתלמידי הבעש"ט זללה"ה והוא מלא בהגהות
שמיוחסות לכת"י דהנ"ל ושם סמוך לתיקון מ"ח
הוסיף דף ועליו כתב יד של יחוד זה

ב. ובנידון דהניקוד של שם קגלם שם הוא כמו
בשער היחודים שגם אות אחרונה דהיינו ה"ס'
מנוקדת וכתב שם שהניקוד יוצא מראשי תיבות של
אמרתי אשמרה דרכי מחטוא עכ"ד והיינו מד'
תיבות וכהשער היחודים

ג. ושם הניקוד של אות ס' זו הוא בציר"י ולא
בפת"ח וכנראה שכן היה הנוסח לפניו בשער

ענף א. בענין ניקוד שם קגלם הבדל בין
שערוה"ק שמנקד בו ג' אותיות לבין שער
היחודים שמנקד בו ארבע אותיות
ובמחלוקתם בהוצאת הניקוד מן הפסוק

א. בשער רוח הקודש דף מ"א סוע"ב ודף מ"ב ע"א
יחוד ט' ויש שם יחוד על הפסוק בתהילים פרק
ל"ט פסוק ב' דכתיב אמרתי אשמרה דרכי מחטוא
בלשוני בסוף הענין כתב שם וז"ל השם הוא מן
דרכי בא"ת ב"ש קגלם [ומצויר שם בשער רוח"ק
הניקוד לשם זה קמץ סגול שו"א ואות אחרונה בלא
ניקוד] והוא בגימטריא ב' אלפים והכולל הנקוד מן
ראשי תיבות אמרתי אשמרה דרכי הקריאה בתיקון
מ"א עכ"ל

ב. ובספר שער היחודים דף כ"ג טור א' גם כן נמצא
יחוד זה שבספר שער רוח"ק אמנם יש שם הבדל
בניקוד ששם מנוקדים כל ארבעת אותיות שם קגלם
וגם כתוב בתיבות שמראשי תיבות שלהם יוצא
הניקוד ארבעה תיבות שהם אמרתי אשמרה דרכי
מחטוא ומתאים זה למה שמנוקד שם כל ארבעת
האותיות

**ענף ב. מו"מ בפרטי היחוד לדעת השער
היחודים**

א. אמנם יש שם בשער היחודים דבר תמוה שהצויר
של הניקוד שם באות ס' הוא פתח ולא צירי
והרי בפסוק תיבת מחטוא הניקוד של ראש התיבה
הוא ציר"י ולא פתח

ב. ולכאורה צ"ל דהוא ט"ס שנתחברו שני הנקודות
של הציר"י ונעשו כפת"ח וצריך להגיה בשער
היחודים בניקוד ה' מפתח לציר"י

ג. או שאולי בתיבות מחטוא עיקר התיבה הוא
חטוא והמ' היא לשימוש ואם כן אולי לענין
הניקוד דהכא בראשי תיבות אזיל השער היחודים
רק לפי עיקר התיבה ולוקח הניקוד מאות ח' של
מחטוא שמנוקדת בחטף פתח אמנם צ"ב דאם כן